
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

Н А К А З

 Ужгород        №  

Про склад журі конкурсу 
образотворчого мистецтва 
здобувачів освіти мистецьких
шкіл Закарпатської області 
„До нас іде Миколай”

Відповідно до Положення про конкурс образотворчого мистецтва здобувачів 
освіти мистецьких шкіл Закарпатської області „До нас іде Миколай”, 
затвердженого наказом департаменту культури облдержадміністрації – обласної 
військової адміністрації від 10.12.2024 № 276, зареєстрованого у Західному 
міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 17.12.2024 за № 136/626, листа 
Комунального закладу „Обласний організаційно-методичний центр культури” 
Закарпатської обласної ради від 13.11.2025 № 01-09/309

Н АК А З У Ю: 

1.Затвердити склад журі конкурсу образотворчого мистецтва здобувачів 
освіти мистецьких шкіл Закарпатської області „До нас іде Миколай” (згідно з 
додатком).

2. Членам журі у своїй роботі керуватись Положенням про конкурс 
образотворчого мистецтва здобувачів освіти мистецьких шкіл Закарпатської 
області „До нас іде Миколай”, затвердженим наказом департаменту культури 
облдержадміністрації від 10.12.2024 № 276, зареєстрованим у Західному 
міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 17.12.2024 за № 136/626.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на  заступника директора 
департаменту – начальника управління культури, мистецтв та фінансового 
забезпечення департаменту культури облдержадміністрації – обласної військової 
адміністрації Ломпарт Г. В

Директор департаменту                                       Євген ТИЩУК   



Додаток до наказу департаменту 

культури облдержадміністрації  – 

обласної військової адміністрації 

                від_______________  №  ______   

 

Склад журі  

конкурсу образотворчого мистецтва здобувачів освіти  

мистецьких шкіл Закарпатської області 

„До нас іде Миколай” 

  

ВОВЧОК Василь 

 

викладач Комунального закладу „Ужгородська школа 

мистецтв” Ужгородської міської ради, заслужений 

художник України (за згодою)   

ВОЛОШИН  

Тетяна  

завідувач методичного кабінету початкової мистецької 

освіти Комунального закладу „Обласний організаційно-

методичний центр культури” Закарпатської обласної 

ради (за згодою)   

ВОЛОЩУК Аліна  завідувач кафедри культури та соціально-гуманітарних 

дисциплін Закарпатської академії мистецтв, кандидат 

педагогічних наук, доцент  (за згодою)   

ДЕРДА Олена викладач кафедри образотворчого мистецтва 

Закарпатської академії мистецтв (за згодою) 

ПРОДАН Ганна  

 

викладач Комунального закладу „Горінчівська школа 

мистецтв” Горінчівської сільської ради (за згодою) 

СТЕГУРА Надія  завідувач народного етнографічного музею 

Комунального закладу „Обласний організаційно-

методичний центр культури” Закарпатської обласної 

ради, заслужений майстер народної творчості України (за 

згодою)   
  

 


